[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

美浜町長　　　　　様

申請者　住　所
氏　名

年度　ウェルカム美浜空家家賃支援事業補助金実績報告書兼請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあったウェルカム美浜空家家賃支援事業補助金について、ウェルカム美浜空家家賃支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり報告し、補助金の交付を請求します。

記

１　家賃支払実績　　別紙のとおり

２　補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　内訳
	交付決定期間
	今回請求期間
	補助金月額

	月分～　　月分
	月分～　　月分
	円

４　振込指定口座
	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	普通・当座・その他

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

　※申請者が口座名義人となっているもの

別紙

家賃支払を確認する書類

	支払年月分
	支払家賃額

	年　　　月分
	円

	年　　　月分
	円

	年　　　月分
	円

	年　　　月分
	円

　　上記の家賃が支払われていることを証明します。

年　　月　　日
貸主（管理者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

備考
１　貸主又は管理者の押印が必要です。
２　押印が得られない場合は、別に支払を証明できる書類の添付が必要です。